
 

お取引先各位 

2022年 3月 

富士インキ工業株式会社 

 

グラビア関連製品価格改定について 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、グラビアインキ・コート剤、およびレヂューサーの主要原料である顔料、樹脂、溶

剤等の価格は世界的な需要回復に伴う需給バランスの悪化により高騰、さらに輸送代や  

容器代等のユーティリティーコストの上昇が継続しております。 

当社では値上がりしているコストに対して、自助努力にて吸収して参りましたが、昨今の

コスト上昇はその限界を超え、吸収する事が極めて困難な状況となっております。 

 

このような状況より、今後の安定供給継続の為には価格改定の実施は避けられないことか

ら、この度価格改定をお願いすることを決定いたしました。 

何卒、ご理解の程賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

・対象製品：グラビアインキ、コート剤、レヂューサー等 

 

・価格改定幅：担当より別途ご案内いたします。 

 

 

・実施時期：2022年 4月 21日納入分より  

以上 


